Resolve:

Art. 1º - CONCEDER ao Servidor CLAUDAIR DA SILVA, Matricula: 3703 ocupante do cargo Motoristas de
Veículos Pesados efetivo, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, Adiantamento na importância
de R$25,000,00 (Vinte e cinco  mil reais), a ser depositada em conta corrente para suprimento de fundo nº
****2- 2, Agência nº 1381-1 BANCO DO BRASIL, com os seguintes objetivos:
1) No transporte para o deslocamento a serviço, na cobertura de pequenas despesas com abastecimento
de veículos em viagens fora do domicílio e aquisição de peças de reposição, como: